MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL- RIO-

GRANDENSE - CÂMPUS PELOTAS

EDITAL Nº 001/2014

Dispõe sobre o resultado do Processo Seletivo para ingresso no

Curso de Pós-Graduação lato sensu em Educação: Espaços e

Possibilidades para Educação Continuada, na Modalidade a

Distância, do Câmpus Pelotas, visando ao preenchimento das vagas

para o primeiro semestre letivo de 2014.

O Diretor Geral do Câmpus Pelotas, no uso de suas atribuições, explicita os resultados do Processo

Seletivo 2014 de candidatos ao Curso de Pós-Graduação lato sensu em Educação: Espaços e

Possibilidades para Educação Continuada, na Modalidade a Distância, no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB) – Câmpus Pelotas, conforme segue:

1 Resultado do Processo Seletivo para complementação de vagas CPEaD

1.1 Por ordem de classificação em cada cidade

Balneário Pinhal

Aprovados

1. Ana Paula Oliveira Barbosa

2. Dâmaris de Oliveira Pires

3. Fabio Cruz da Silva

4. João Henrique Ploia Mello

5. Joeci Peixoto da Silva

6. José Fabrício Pires

7. Juliana de Oliveira de Souza

8. Juliana Silva Chaves de Abreu

9. Júlio Cesar de Souza Rocha

10. Karina Macedo Jardim

11. Liziane da Silva Barbosa

12. Liziane Raupp Lopes

13. Maria Beatriz Vidal Oliveira Schmidt

14. Michele Borba Muller

15. Queli Cristina Moraes Ramos

16. Romilda Rocha Macedo

17. Rosangela Adamy da Silva

Aprovados - Complementação vagas

18. Silvia Mossi Utzig

19. Angela Maria Tamborindegui Maciel

20. Antonia Doroti de Vargas Tavares

21. Clarice Escouto dos Santos

22. Denise Chaussard Venturini

23. Elisabeth Eccel Dornelles

24. Eva Terezinha Silva Algayer

25. Grasiele Motti Cardoso

26. Jeferson Luciano Novaczyk de Souza

27. Josiane Peixoto da Silva Boeira Rosa

28. Leticia Lara Froes

29. Lisiane de Lima Avila

30. Marcia Alminhana Airoldi

31. Maria Elisangila Avila dos Santos

32. Maria Goreti Francisco

33. Maria Lúcia Gusmão Costa

34. Maria Teresinha Silveira da Rosa

35. Marry de Souza Brasil

36. Patricia Elibio Martins

37. Rosi Conceição de Oliveira Vilar

Excedentes

38. Sandra da Silva Dias

39. Silvana Ramos Martins

40. Zilmara de Oliveira Almeida

41. Célia Ribeiro da Silva

42. Diogo Rocha Preto

43. Mauricio Farias Petry

44. Salete Leonora da Silva

45. Silvana Ernandes Zimmermann

Picada Café

Aprovados

1. Fabio Raupp de Aguiar

2. Gisele de Aguirres Pereira

3. Gisleine Raquel Enzweifer

4. Henrique Andriotti Alves

5. Leila Chaves Baptista

6. Letiani da Silva

7. Lúcia Gisela Tem Pass

8. Silvia Link

9. Tais Zimmermann

10. Carina Ariana Caesar

11. Cláudio Gerhardt

12. Dalvana Silva da Gama

13. Gillyan Dias Macedo

14. Ivanele Terezinha Apollo

15. Jussara Terezinha Dal Pupo

16. Milena Michelon

Aprovados - Complementação vagas

17. Reginara Dorr

18. Rosane Will Deep

19. Cecília dos Santos Pereira

20. Maristela Camila Birck

Santa Vitória

Aprovados

1. Luana Dariva Cabreira

2. Silvana da Costa Terra

3. Nara Correa da Costa.

4. Graciele Basilia ochulcki Dreher

5. Isabel Cristina Maciel Manzello

6. Inanja Chaves Molina

7. Aline de Lima Chaves

8. Denisi Pereira Acosta

9. Maurício Chequini Manzello

10. Rosangela Santos Pires

11. Denise Dias de Oliveira

Vila Flores

Aprovados

1. Adriana Nunes Hoffmann

2. Andressa Tatiele Pohlmann

3. Melanea Grosz Fascio

4. Louize Breda Meneguzzo

5. Mariani Mezadri Omizzolo

6. Natalia Tedesco

7. Liane Therezinha de Menezes Wilke

8. Luciane Guadagnin

9. Fernanda Schmit

10. Carmen Suzana Berger

11. Francieli Capellari

12. Marina Ferronato Criveleto

13. Luana Picetti

14. Loiva Bressiani

15. Lucia Marobin

Aprovados - Complementação vagas

16. Giselia Oliveira da Cruz Nalin

17. Ana Silvia Lima

18. Devanize Mileski Carneiro

19. Elaine Bussolotto Piva

20. Ediane Bussolotto

21. Franciele Barille

22. Talita Cunico

Todos os candidatos aprovados e classificados para complementação de vagas devem se

dirigir ao polo em que fizeram a inscrição, munidos de todos os documentos conforme

Edital, para Matrícula.

Pelotas, 17 de abril de 2014.

Rafael Blank Leitzke

          Diretor-geral do Câmpus Pelotas